1. TCCT/HNTH - Hoan thién QT thu tuc du an #299

Hoan thién QT thu tuc du &n # 293 (New): 1. TT va Phu luc phé duyét tinh nang ky thuat

1.2. Xac nhan ky thuat véi doéi tac

27-05-2025 16:57 - Manh Chién Tran

Trang thai:
Mtrc uu tién:
Phan cong cho:
Chu dé:

Phién ban:

New
High
Thu Trang Nguyén

Bat dau:

Hét han:
Tién dé:

Thoi gian udc
luong:

Thoi gian:

27-05-2025
03-06-2025
0%

0.00 gid

0.00 gid

Mo ta

30-05-2025
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